
UROCZYSTE  ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO  
2020/2021 – 25.06.2021 r. 

 

Szanowni Państwo, Drodzy Uczniowie, 

Uczniowie klas I-VII odbierają świadectwa 25 czerwca 2021 r. zgodnie z 
poniższym harmonogramem:  
budynek szkoły w Ostrowitem: klasy I - III: godzina 8.00. 
budynek szkoły w Sławęcinie: klasy IV -  VII: godzina 9.00. 
Zakończenie klasy VIII odbędzie się w budynku szkoły w Sławęcinie  
o godzinie 10.15.  

Autobus MZK: 

- budynek szkoły w Ostrowitem:  

dojazd odwóz 
Zgodnie z rozkładem MZK; Ostrowite – 9.15 

Ciechocin II – 9.19 
Ciechocin wieś - 9.21 
Ciechocin wyb.- 9.25  
Sławęcin pod Ciechocin – 9.20 
Źródełko – 9.40 
Sławęcin – 9.55 

 

- budynek szkoły w Sławęcinie:  

dojazd odwóz 
Ostrowite – 8.10 
Ciechocin II – 8.13 
Ciechocin wieś – 8.16 
Ciechocin wyb.- 8.20  
Sławęcin pod Ciechocin – 8.26 
Źródełko – 8.36 
Dąbrówka – 8.40 
Sławęcin – 8.50 

Sławęcin – 9.55 
Źródełko 10.01 
Dąbrówka – 10.11 
Sławęcin pod Ciechocin – 10.21 
Ciechocin wyb. – 10.24 
Ciechocin wieś 10.26 
Ciechocin II 10.28 
Ostrowite 10.31 

Absolwenci – powrót około godziny 12.00. 
  
Uwagi: W związku z nadal obowiązującym reżimem sanitarnym uroczystość 

zakończenia odbędzie się wyłącznie z udziałem uczniów i nauczycieli oraz 

Przewodniczącej Rady Rodziców.  


